
Администрация города Нефтеюганска
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ
№ А2Р

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ департамента финансов 
от 21.03.2016 № 15 «Об Общественном совете при департаменте финансов

администрации города Нефтеюганска»

В целях совершенствования порядка формирования состава 
Общественного совета при департаменте финансов администрации города 
Нефтеюганска, приказываю:

внести изменения в приказ департамента финансов от 21.03.2016 № 15 
«Об Общественном совете при департаменте финансов администрации города 
Нефтеюганска» (в редакции от 09.09.2019 № 63):

1. Пункт 10 раздела III изложить в редакции:
«10.Срок полномочий членов Общественного совета истекает через 5 лет 

со дня первого заседания Общественного Совета.».
2. приложение 2 к приказу изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему приказу.

Заместитель главы города -  
директор департамента финансов Л.И.Щегульная



Приложение 
к приказу департамента финансов 

администрации города 
0 1 ^ ^ ( ^ Й ^ о д а  №  6D

Персональный состав Общественного совета при департаменте финансов 
администрации города Нефтеюганска

Муравский Александр 
Степанович

Председатель Нефтеюганского городского 
отделения Российского Союза ветеранов 
Афганистана

Баев Алан Тимофеевич- Заместитель председателя Ханты- 
Мансийской религиозной общественной 
организации Центр осетинской культуры 
«Алания»

Золина Надежда Николаевна Директор филиала в г. Нефтеюганске 
ЧУ В О «Институт государственного 
администрирования»

Самойлов Владимир 
Александрович

Атаман Нефтеюганского городского 
Казачьего общества

Бурков Сергей Александрович Житель города Нефтеюганска


